NOME

Ana Maria Barreiro Santana

Carmem Julia do Carmo

Daniele Cristine Martins Freiria

Dirce José Cassiano Marcelino da Silva

Eloisa Maria da Silva

Eva Maria Lopes de Melo
Gilce Aparecida Passos Luca
Juliana Casari

Juliana Rodrigues
Katia Cilene Ravagnani

Kelly Fernanda Ferraz Batistela Silva
Mara Luiza Manfio Vasques
Mara Vieira Marciliano
Margaret Cristina Vieira Nucci
Maria Aparecida dos Santos
Maria Aparecida Silva

Nelma Viviane de Souza Silva
Neuza Evangelista

Patricia Goes de Lima

sueli monteiro

Teresinha Sanches da Silva

Thais Rodrigues Martins Ramos

RG

16742637

20.362.093

28.998.448 - 8

8 608 981

29.140.950-7

8744003

13480142-8

27530481-4

25497626-8
19336177

28001275 5

12.151.844

7.920.745

12.871.989

14.067.029

16268419

24565341-7

17380366

34.979.076-0

6549516

19.336.296

40.182.616-8
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Direcao
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Palestra/Oficinas: 13 manha
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Aprender fazendo - Prof? Marli Maria Cardoso - 8h as 12h.
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NOME RG Segmento que atua: Palestra/Oficinas: 13 manha
Oficina: Aprender Fazendo na Natureza - Prof? Marli Maria Cardoso - 8h as
Valéria de Oliveira Santos 40 394 274 3 Ensino Fundamental 12h
Oficina: Aprender Fazendo na Natureza - Prof? Marli Maria Cardoso - 8h as
vanessa barchi ides 40994114-1 Ensino Fundamental 12h
Oficina: Aprender Fazendo na Natureza - Prof? Marli Maria Cardoso - 8h as
Vania Dorcas Ferreira de Oliveira 19336286 Ensino Fundamental 12h



